
Stilling som matematik- og natur/teknologilærer på 1.-6. årgang   
 

Skolen er i en rivende udvikling, hvorfor vi søger en lærer, der enten kan starte d. 1. februar 2023 eller 
tidligere, hvis det passer. 
   
Konkret om stillingen 
Vi søger en lærer, der vil have sin primære tilknytning på 2. årgang, hvor du vil komme til at være 
fagansvarlig for matematik og natur/teknologi i to klasser. Da skolen arbejder med få-lærerprincip 
forventes det, at du kan løfte flere fag på årgangen. Dette aftales med nærmeste leder og i samråd med det 
øvrige team. 
Dit team består af to dansklærere og en pædagog, som du har ugentlige faglig sparring med. Derudover er 
der tilknyttet en pædagogisk vejleder for at understøtte klassen og enkelte elevers udvikling. Du vil derfor 
være i et stærkt set-up omkring klassen. 
 
Derudover vil du, afhængig af din profil og skolens behov, stå for undervisning på andre årgange. 
 
Vi lægger særlig vægt på, 

 at du er uddannet faglærer i matematik og natur/teknologi.   
 at du har en viden om eller mod på at lære om det specialpædagogiske felt. 
 at du kan være med til at understøtte skolens pædagogiske og didaktiske retning, hvor vi har et 
fokus på low arousel og visuel struktur og tydelighed. 
 at du har gode samarbejdsegenskaber og har en tæt dialog med dine nærmeste 
samarbejdspartnere. Både i forhold til team- og forældresamarbejde.   
 at du er dygtig til at kommunikere, både skriftlig og mundtlig, særligt i forhold til at lave ugeplaner 
og i dialogen med forældrene.  

 
 
Generelt   

 Du vil blive tilbudt en fuldtidsstilling på 37 timer ugentlig.  
 Du skal være uddannet folkeskolelærer.  
 Du vil blive delt klasselærer og få et klasselærertillæg.   
 Du får mulighed får sparring med vores interne ressourceteam både ift. dine arbejdsopgaver og 
personlig udvikling. 
 Størstedelen af dine undervisningstimer vil som udgangspunkt ligge på samme årgang. 
 Stillingen indebærer, at du deltager i løbende samarbejdsmøder med forældre om elevernes 
udvikling.   
 Der afholdes et ugentligt teammøde af to timers varighed.   
 Du skal deltage i lærer-, afdelings- og fagteamsmøder.    

   
  
Hvis du kan se dig selv i ovenstående, så tøv ikke med at henvende dig. Vi glæder os til at høre fra dig.  
  
De bedste hilsner fra dine kommende kolleger  
 

Kontakt 

Skoleleder, Peter Thomsen, på tlf.: 72 16 46 45 

Afdelingsleder for Børnemiljøet (0.-5. årgang), Sebastian Andresen, på tlf.: 72 16 36 48 


